Главное Управление Федеральной службы судебных приставов по
Краснодарскому краю

Центральный РОСП г. Сочи
ул. Севастопольская, Д 25, г. Сочи, 354000

от 21.12.2023 № 23072/23/202090 Тел. +7(861)262-04-77 341162438/2372-1

Для участия в исполнительном производстве воспользуйтесь сервисом https://www.gosuslugi.ru

Номер телефона группы телефонного обслуживания указан на официальном сайте ФССП России https://fssp.gov.ru
Получатель: Осипов Андрей Анатольевич

Постановление об удовлетворении (частичном удовлетворении) заявления
(ходатайства)

21.12.2023 Сочи

Судебный пристав-исполнитель Центральный РОСП г. Сочи (Код по ВКСП: 23072), адрес подразделения:
354000, г. Сочи, ул. Севастопольская, 25, Борисова Валентина Аркадьевна, рассмотрев материалы сводного
исполнительного производства № 18380/16/23072-СД в отношении должника (тип должника: физическое лицо):
Перова Надежда Ивановна, д.р. 19.10.1966, м.р. , , респ. Украина, , , , , , , , СНИЛС 06880833603, адрес должника:
354003, Россия, Краснодарский край, , г. Сочи, , ул. Труда, д. 10, , кв. 42, на общую сумму 6 000 р.

УСТАНОВИЛ:
Рассмотрев доводы заявителя, Борисова Валентина Аркадьевна признает обстоятельства, изложенные в

заявлении (ходатайстве), подлежащими удовлетворению .
В ходе исполнительного производства были вынесены (поступили) документы:
Заявление (ходатайство) стороны исполнительного производства (3640987584, вид документа:

I_REQ_SPI_PETITION) от 13.12.2023 исполнитель: Судебный пристав-исполнитель Борисова Валентина Аркадьевна.
На основании изложенного, руководствуясь ст. 14, ч. 1 ст. 64 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном

производстве»,
ПОСТАНОВИЛ:

1. Заявление (ходатайство) Осипову Андрею Анатольевичу удовлетворить .
2. В рамках исполнительного производства № 18380/16/23072-СД отменить меры принятые в отношении

недвижимого имущества зарегистрированного за Перовой Надеждой Ивановной, установленный постановлением от
03.06.2016

3. Копию настоящего постановления направить:
МРИ ФНС №7 России по Краснодарскому Краю г. Сочи, адрес: 2319037129 (тип доставки: ЕПГУ)
Перова Надежда Ивановна, адрес: 06880833603 (тип доставки: ЕПГУ)
Осипов Андрей Анатольевич, адрес: 00208652905 (тип доставки: ЕПГУ)
Порядок обжалования (ФЗ229_СТ121_СТ122), Постановление может быть обжаловано в порядке

подчиненности вышестоящему должностному лицу службы судебных приставов или оспорено в суде в
десятидневный срок (ст. 121, ст. 122 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»)

Судебный пристав-исполнитель

Результат проверки ЭП: Подпись верна

Борисова Валентина
Аркадьевна

Вид документа: O_IP_RES_SATISFY_PETITION, Идентификатор: 3721341162438
Идентификатор ИП: 3721183788281
СПИ, ведущий ИП Борисова Валентина Аркадьевна
Формат: http://www.fssp.gov.ru/namespace/order/2021/1